
令和 5年 7月27日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

物品

R. 5 797 午前10時50分 令和5年度砂場抗菌剤散布業務委託 令和 5年 9月29日
鯖江市内各体育施設、
幼稚園

保育・幼児教育
課

役務

R. 5 807 午前10時40分 基幹系システム用パソコン購入 令和 5年 8月25日
社会福祉課・福祉総合
相談室

社会福祉課

役務

R. 5 791 午前11時10分
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借 （惜
陰・神明・鳥羽・片上・豊小学校）

令和 5年 8月31日 鯖江市内5小学校 学校教育課 物品

R. 5 723 午前11時00分 産業を体験し理解を深める事業バス借上料 令和 5年12月22日 鯖江市内各小学校 学校教育課



令和 5年 7月27日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

R. 5 611 午前09時45分
石田児童センター大規模改修工事管理業務委
託

1,891,000円 令和 6年 2月29日
鯖江市　石田下町　地
係

子育て支援課 委託

工事

R. 5 749 午前10時25分 令和５年度地籍調査業務委託 川島地区 2,240,000円 令和 6年 3月15日 鯖江市　川島町　地係 土木課 委託

R. 5 744 午前10時20分 市単土地改良第1号工事（小黒町・揚水機場） 4,540,000円 令和 6年 1月31日
鯖江市　小黒町2丁目
地係

土木課

委託R. 5 800 午前10時30分
下水道台帳データ更新業務委託（令和3年度更
新分）

2,610,000円 令和 5年10月20日 鯖江市内一円 上下水道課


